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ӘЙЕЛДЕРДІҢ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КҮНІ ҚҰТТЫ БОЛСЫН!
С МЕЖДУНАРОДНЫМ ЖЕНСКИМ ДНЁМ!

Қымбатты Ханымдар!
Сіздерді Халықаралық әйелдер күнімен шын жүректен құттықтаймыз.

 Осы бір тамаша көктем мерекесі әйелге тән әдемілік пен нәзіктіктің мәңгі белгісі сияқты. Біздің 
қазіргі қоғамымызда әйел тек отбасының береке-бірлігін ойлайтын тұлға ғана емес, ол 
мемлекеттің өмірге және саяси мәселелерге белсене араласатын қоғам мүшесі. Сондықтан біздің 
елімізде әйел адамның әлеуметтік қорғалуына, олардың өмір сүру деңгейін арттыруға айрықша 
маңыз беріледі
                                                   Қымбатты әйел қауымы!

Сіздердің атыңызға айтылатын ақ алғыстар мен жылы сөздер ешуақытта толастамасын. 
Көктемнің басымен келетін мерекелік көңіл-күй Сіздердің сергектіктеріңіз бен күш-
жігерлеріңіздің қуат көзіне айналсын. Сіздерге және отбасылыраңызға әрқашан бақыт және 
сәттіліктер тілейміз!

Ізгі тілекпен;
Қала әкімі                                Қ.Камзин
Мәслихат хатшысы                Б. Сәрсембеков

 ********

Дорогие женщины!

 Примите самые сердечные поздравления с замечательным весенним праздником - 
Международным женским днем!

Это не случайность, что он отмечается в начале весны, именно той счастливой поры, когда 
природа делает первый вздох полной грудью, когда люди ждут тепла, обновления, нежности. И 
только благодаря вашей жизненной силе, воодушевлении и долготерпению из века в век 
продолжается род человеческий на земле. 

                                   Милые женщины!
В этот праздничный день желаем Всем женщинам крепкого благосостояния, пожизненного 

счастья, неистовой любви и постоянного благополучия. И пусть выполняются все мечты.
С Уважением;
Аким города                                         К.Камзин
Секретарь маслихата                          Б.Сарсембеков

Құрметті аналар, 
әпкелер және қарындастар !

   «Приозерский вестник» апталық газетінің ұжымы сіздерді төл мерекелеріңіз 8 наурыз 
халықаралық әйелдер күнімен шын жүректен құттықтайды !
    Еліміз кеше ғана алғаш рет Алғыс айту мерекесін атап өтіп, көңіліміз көтеріліп, 
көктемге аяқ басқан едік. Енді міне көктемдей құлпырып жеткен әйелдердің 
мерекесінде  аналарымыз бен апа-қарындастарымызға, қыздарымызға ең ыстық 
құттықтауларымыз бен ең ізгі тілектерімізді жолдаймыз. 

«Приозерский вестник»
 апталық газетінің ұжымы атынан

 газетіміздің бас редакторы
 Бегазы Кенжебеков

*******

Уважаемые, милые дамы !
 Вместе с весной к нам приходит праздник 8 Марта. Это праздник наших любимых 

мам, сестер, бабушек. Редакция еженедельной газеты «Приозерский вестник» от всей 
души поздравляет вас с этим замечательным праздником и желает вам любьви, 
здоровья и счастья! 

     
От имени редакции

 газеты «Приозерский вестник»
главный редактор

 Бегазы Кенжебеков

С первой капелью, с последней метелью,
С праздником ранней весны

Вас поздравляем, сердечно желаем
Радости, счастья, здоровья, любви!

М Е Р Е К Е Л І     К Ө К Т Е М
Ақыннан – жыр, сазгерден – ән туар 

Көктем келді!.. Қандай көркем еді әлем бүгінгі, Әйел-қыздар мерекесі кеп қалды, шын.
Дала мен қыр жайнады, Ақтарайын сартап болған сырымды. Әйел емееессс!.. Ақ жаулықты аруанасы ізгі елдің,

Басталды да тіршіліктің сайраны. Ұйқысынан оянуда сезімдер, Гүл жайнаған қыз бәрі!.. Әйелдермен бақытымыз біздердің.
Көктегі Күн төгіп нұрын, шуағын, Табиғаттың тіршілігі тірілді. Жадырасын, жайқалсын да, қуансын, Шын жүректен құттықтаймыз бәріңді,

Таңғы бақта сандуғаштар сайрады. Кетіп қыстың суығы мен ызғары, Ақ жүздерін Күн нұрына суарсын. Шаттық күнге ортақтасып Сіздердің!..            
Сезіледі ду-думанның қызғаны. Аналардың мейрамына арналған,

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

А Н А Л А Р  –  А С Ы Л    Ж А Н Д А Р !
Бақыт, Шәрі, Дәмелі және Зейнептен соң Әнуар- оқуда озаттар қатарында болды. О.Кошевой республика көлеміне танымал бишілер тәлім-
лары дүниеге келген екен. Зейнеп төртінші сы- атындағы мектепте жүргенде бұлардың өмірі гері. Оның шәкірттері аймақтық жарыстардан 
ныпқа өткен жылы әкесі Әлайдар ата ферманың күрт өзгеріп шыға келді. Бұл қаусаған кеңестік асып, халықаралық дәрежедегі байқаулардан 
қойма меңгерушісі болып тағайындалып, жүйе құрдымға кетіп, сол кездегі кеңес ода- жүлделі орындарға ие болып жүр. Ринаты 
дүниеден өткенше осы қызметті атқарған. Алда- ғының құрамындағы республикалар өз алдына әскери полицияның қызметкері. Гүлжаз дипло-
рында үш қыз болса да, Зейнеп кішкене кезінде мемлекет болып, жаңа дәуірдің басталған өлара мын алған соң Қарағанды қаласының азаматына 
еркекшора болып өсіпті. Ер баларамен ойнап, шағы болатын. Өзбекстандағы тіршіліктері та- тұрмысқа шығып, өз алдына бөлек шаңырақ 
еркімен жүрген қызының ата-анасы бетінен бысты, жақсы болғанымен, өрімдей болып өсіп болды. Олжасы да жоғары білім алып, отбасын 
қақпаған. «Есене келе өзі-ақ райынан қайтады» келе жатқан балаларының болашағы олардың құрды. Кенже ұлдары Нұржас политехникалық 
деген анасының үміті ақталып, мектепке барға- екеуін де алаңдататын. Сол кезде осындай колледжді бітіріп, Қарағанды қаласында жұмыс 
сынақ тумысынан зерделі Зейнептің есімі Зояға ойдағы жұрттың басы Қазақстанға қарай көше істеп жүр. Құдай берген немерелеріне әже бол-
айналып, сыныптағы озат оқушылардың қата- бастағанын бұлар да көріп, біле бастаған. Әбден ған ардақты ана бүгінде солардың тілекшісі, 
рында болған. ой-мақсаттары пісіп-жетілгенде өміржолдасы қамқоры, тәлімгері. Бала кезінен анасынан 

Мектептің оныншы сыныбын жақсы аяқта- Марат екеуі бірауыздан тарихи Отаны – Қазақ- үйренген ісмер-тігіншілігін қайта қолына алған 
ған соң Зейнеп те қатар-құрбыларымен бірге ел станға көшетін болып келісті де, әкелерінің Зейнеп өз ошағының түтінін тік ұшырып, үйге 
астанасы Ташкентке жол тартады. Республика- батасын алып, ат басын сол кездегі Жезқазған қажетті төсеніштер мен жастық, жамылғыларды 
лық орыс тілі және әдебиеті педагогикалық инс- облысының Приозерск қаласына бұрған... Жаңа ұлттық нақышпен өрнектеп, ою, құрақ өнерін 
титутына құжаттарын тапсырып, студент атан- қоныста оларға оңай болған жоқ. Шиіттей бес дамытумен айналысуда. Ол бұдан пайда көруді 
ғанда өзінен бұрын ата-анасы мен туғандары баланы бағып-қағып, оқытудың салмағы әсіресе емес, өзінің кішкентай Отанының гүлденіп, 
қуанған еді. Осы шаһарда оқып жүріп өмірлік отағасына көбірек түскен. Зейнептің өзі нау- көркемденіп тұруын мақсат етеді. Ұл-қызынан Жер-анаға тіршілік нәрін ұсынып туатын 
жолдасы Маратпен табысып, студенттік шақта- қастанып, біраз уақыт қиындыққа тап боса да, өрбіген немерелеріне қазақи өнерден үлгі-өнеге көктем мезігілінің береклі де, мерекелі шақ 
рында отау көтерді. Өмірдің ең жауапкершілікті жігері мұқалмады, жасымады, алға үмітпен, қалуын қалайды. Бұл шаңыраққа келген қонақ екеніне дау жоқ. Қар мен боран құрсауында 
кезеңі – ана болу бақытының дәмін де ерте мақсатпен қарады. Өзінің кәсіби маманды- Зейнептің ісмер қолынан шыққан бұйымдарға ұстап, жан-жануарды, барша тіршілікті мезі 
татқан Зейнеп, тұңғыштары Перизатты аналық ғының арқасында балаларының оқуына, білім тамсанбай кетпейді. Саналы өмірін ұрпағы үшін ететін қыстың қысылтаяң кезі шығып, көктем-
сезіммен құшағына қысқан болатын. Бұдан әрі алуына барынша көңіл бөлді. Мектепті бітір- мансұқ ететін қазақ аналарының арман-мақсаты нің тууының өзі де өз алдына бір мереке іспетті. 
тоқсан толғаулы тіршілік басталып жүре гендеріне мамандық таңдауға, оқып, білім осындай-ақ болатын шығар?!. Тыныш та, бейбіт Көктен нұр-шапағын төккен Күннің шуағы ай-
бергенді... алуына үндеп, мақсатына жетуіне материалдық заманда өмір сүріп жатқан балаларының жақсы нала-табиғатты бусандырып, тоқсан түгесіл-ген 

Ұстаздықтағы еңбек жолын Ю.Гагарин және рухани жағынан кеңесін де, көмегін де аттарымен елге танылуын, өмірден өз орын-наурыздың алғашқы онкүндігінде әйел-қыз-
атындағы мектеп-интернатта бастаған Зейнеп аяған жоқ. дарын табуын қалайтын аналардың бірі ретінде, дардың мерекесі жұртшылықты қуанта келеді. 
Шамұратова оқытушылықтың алғашқы тәжіри-      Уақыт деген білінбей, зулап өте береді ғой. Зейнеп Әлайдарқызы бұл жағынан бақытты Мерейлі мерекеге орай ұйымдастырылатын 
бесін осында, білікті ағай-апайларының сыны- Қазір Нұршаевтар отбасы өсіп-өнген, қала жандардың қатарында екені анық. «Бақытың – газетіміздегі арнаулы беттің бүгінгі кейіпкері 
нан өте жүріп алған. Ертелі-кеш бітіп болмай- тұрғындарының арасында өзіндік орны бар, елге баянды, мерекең құтты болсын!» - дейміз абзал қаламыздың тұрғыны, ардақты ана – Зейнеп 
тын мектеп жұмысынан қолы қалт етсе үй сыйлы, көпке құрметті әулеттердің бірі. Бала- анаға.Әлайдарқызы Шамұратова жайында болмақ.
шараушылығымен айналысып, бірінен соң бірі лардың өмірден өздерінің лайықты орындарын Тауелібайдың Тамды шаруашылығында қой 
өсіп келе жатқан балаларының оқуына, тәрбие- табуына ата-ана бірдей ұйтқы болады десек те, Н.ҚЫДЫРМҰРАТҰЛЫ                                                       бағып, шаруасын дөңгелетіп, тіршілік қамын 
сіне көңіл бөлетін. Балаларының тұңғышы Зейнеп аналарының ықпалы бір төбе деп айтуға Суретте: З.Әлайдарқызыкүйттеген Әлайдар ақсақал мен Дәмегүл әженің 

 өзі нақыштаған жастығымен.  Перизат сабақтан да үлгігі, өнерге де жақын бо- әбден болады. Екі оқу орнын бітірген тұңғыш-шаңырағынан төрт қыз бен жалғыз ұл өрбіген. 
Суретті түсірген автор лып өскесін бе, ізінен ергендері де соған еліктеп, тары Перизат бүгінде қалаға ғана емес, облыс, 



Пятница, 25 декабря 2015 года

                        

Пятница, 04 марта 2016 года2

    

                           С А Й Л А У  -  2016                            ***                          В Ы Б О Р Ы  - 2016

«О СОЗДАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ В ГОРОДЕ ПРИОЗЕРСК»

Решение акима города Приозерск от 21 января 2016 года №1
Зарегистрировано в Департаменте  юстиции Карагандинской области

 от 5 февраля 2016 года № 3651

В соответствии с Конституционным Законом от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике 
Казахстан», Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»  аким города Приозерск РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные участки на территории города Приозерск согласно приложению к 
настоящему  решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности 
руководителя аппарата акима города Исатаева А.Н.

3. Считать утратившим силу решение акима «Об образовании избирательных участков в городе 
Приозерск» за № 3 от 14 мая 2014 года. (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2653 от 2 июня 2014 года, опубликованное в газете 
«Приозеркий Вестник» № 23/356 от 6 июня  2014 года).

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в органах юстиции 
и вводится в действие по истечению  десяти календарных дней после первого официального 
опубликования. 

Исполняющий обязанности акима города              Д. Саденов

Приложение
 к решению акима города Приозерск  

«О создании избирательных 
Участков в городе Приозерск 

№ 1  от « 21»  января  2016 года

Избирательный участок № 775 
Центр: Коммунальное государственное предприятие «Центральная больница города 

Приозерск» , улица Транспортная 17.
Границы: улица Береговая, улица Весенняя, улица Песчаная, улица Нагорная, улица 

Озерная, улица Комсомольская, улица Новая, улица Лесная, улица Пионерская, улица 
Полевая, улица Приозерная, улица Производственная, улица Строительная, улица 
Транспортная, улица Центральная, улица Бауыржан Момышулы 5/2, улица Приморская 52, 58, 
59.

Избирательный участок № 776
Центр: Коммунальное государственное учреждения «Комплекс школа-детский сад №2 

города Приозерск»  (актовый зал), улица Достык, 20. 
Границы: улица Абая 2, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 14, 15/1, 25/2; улица Агыбай Батыр 2, 3, 4, 5, 6, 8; 

улица  Приморская 1, 2, 4, 6, 8, 10.

Избирательный участок № 777
Центр: Коммунальное государственное казенное предприятие  «Ясли- сад «Балакай» 

(спорт зал), Бульвар Советской Армии, 32/2.
Границы: улица Бульвар Советской Армии 9, 14,28, 30, 36; улица Достык 25; улица 

Бауыржан Момышулы 12/1, 14/1. «Малахит», «Дзержинец», «Березка», войсковая часть 
№44841.

Избирательный участок № 778
Центр Коммунальное государственное казенное предприятие  «Ясли- сад «Балакай», 

Бульвар Советской Армии, 32/2.
Границы: улица Бауыржан Момышулы 3,5; улица Бульвар Советской Армиии 34, 38А; 

улица Достык 21.

Избирательный участок № 779
Центр: Коммунальное государственное учреждения «Комплекс школа-детский сад №2 

города Приозерск»  (спорт зал), улица Достык, 20. 
Границы: улица Достык 7, 11, 21; улица Ракымжан Қошкарбаева, 7/1, 7/2, 9; улица 

Бауыржан Момышулы 12/2; улица Пушкина 6, 9/3, 13.

Избирательный участок № 780
Центр:  Коммунальное государственное учреждение  «Государственный архив города 

Приозерск», Достық, 23.
Границы:улица Пушкина 5; улица Достык 16, 16/2, 16/3, 18/2, 26; улица Абая 17/3.

Избирательный участок № 781
Центр: Центр детско-юношеского творчества «Достык» (холл), Космонавтов, 2.
Границы: улица Дружба Народов 2, 4/1, 4/2, 4/3; улица Космонавтов 7/2.

Избирательный участок № 782
Центр: Центр детско-юношеского творчества «Достык» (спорт зал), Космонавтов, 2.
Границы:улица Космонавтов 1, 3, 3/2, 5, 9/1, 9/2,11.

Избирательный участок № 783 
Центр: Коммунальное государственное казенное предприятие  «Ясли- сад «Балбобек», 

улица Кисунько, 7 «А».
Границы: улица Кисунько 1, 1А, 1Б, 2/2, 4/1, 4/2; улица Дорохова 4/2; улица Агыбай Батыра  

17; улица Бульвар Советской Армии 2. 

Избирательный участок № 784
Центр: Коммунальное государственное учреждение «Средняя общеоброзавательная 

школа №1 города Приозерск» (спорт зал), улица Кисунько 11 «А».
Границы: улица Панфилова 7/1; улица Балхашская 2, 2/2, 7/2, 12/1; улица Гвардейская 2, 

8/4, 10; улица Космонавтов 1/2.

Избирательный участок № 785
Центр: Коммунальное государственное учреждение  «Средняя общеоброзавательная 

школа №1 города Приозерск» (спорт зал), улица Кисунько 11 «А» (актовый зал), улица 
Кисунько 11 «А».

Границы: улица Кисунько 13/1, 13/2, 13/3, 15/1, 15/2, 15/3; улица Гвардейская 12.

«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНДА САЙЛАУ 
УЧАСКЕЛЕРІН ҚҰРУ ТУРАЛЫ»

Приозерск қаласы әкімінің 2016 жылғы №1 шешімі.
Қарағанды облысы Әділет департаментінде

  2016 жылдың  5 ақпанында №3651 болып тіркелді.

Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі «Қазақстан Республика-
сындағы сайлау туралы» Конституциялық заңына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Заңына сәйкес, Приозерск қаласының әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:

1.Приозерск қаласында осы шешімнің қосымшасына сәйкес сайлау учаскелері 
құрылсын.

2.Осы шешімнің орындалуын бақылау қала әкімі  аппараты басшысының міндетін 
атқарушы А.Н. Исатаевқа жүктелсін. 

3.Приозерск қаласы әкімінің 2014 жылғы 14 мамырдағы №3 «Приозерск қаласында 
сайлау учаскелерін құру туралы» (Нормативтік құқықтық кесімдері мемлекеттік  тіркеу 
тізілімінде 2014 жылғы 2 маусымында   тіркелген, «Приозерский Вестник» газетінің 2014 
жылғы 6 маусымдағы № 5(214) санында жарияланған)  шешімінің күші жойылды деп 
танылсын.                                                                                                                                                                                                                                                     

4.Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне енеді 
және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

Қала әкімінің міндетін атқарушы             Д. Сәденов

                                                                                                Приозерск қаласы әкімінің 
«Приозерск қаласында сайлау

 учаскелерін құру туралы»
2016 ж. «21»  қаңтары № 1 шешіміне 

қосымша
 

№ 775 сайлау учаскесі
Орталығы: «Приозерск қаласының орталық ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны, Транспортная көшесі, 17.
Шекарасы: Береговая көшесі, Весенняя көшесі, Песчаная көшесі, Нагорная көшесі, 

Озерная көшесі, Комсомольская көшесі, Новая көшесі, Лесная көшесі, Пионерская көшесі, 
Полевая көшесі, Приозерная көшесі, Производственная көшесі, Строительная көшесі, 
Транспортная көшесі, Центральная көшесі, Бауыржан Момышұлы көшесі,  5/2, Приморская 
көшесі, 52, 58, 59.

776  сайлау учаскесі
Орталығы: «Приозерск қаласының №2 мектеп-балабақша кешені» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі  (акт залы), Достық көшесі, 20.                                              
Шекарасы: Абая көшесі 2, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 14, 15/1, 25/2; Ағыбай Батыр көшесі 2, 3, 4, 5, 6, 

8; Приморская көшесі 1, 2, 4, 6, 8, 10.

№ 777   сайлау учаскесі
Орталығы: «Балақай» бөбекжай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны  (спорт залы), Совет Армиясы бульвары, 32/2.
Шекарасы:  Совет Армиясы бульвары  9, 14,28, 30, 36; Достық көшесі 25; Бауыржан 

Момышулы  көшесі 12/1, 14/1; «Малахит», «Дзержинец», «Березка», №44841 әскери бөлімі.

№ 778   сайлау учаскесі
Орталығы: «Балақай» бөбекжай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны, Совет Армиясы бульвары, 32/2.
Шекарасы: Бауыржан Момышұлы көшесі 3, 5; Совет Армиясы бульвары 34, 38А; Достық  

көшесі, 21.

№ 779   сайлау учаскесі
Орталығы: Приозерск қаласының №2 мектеп-балабақша кешені» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі  (спорт залы), Достық көшесі, 20.
Шекарасы: Достық көшелері 7, 11, 21, Ракымжан Қошқарбаев көшесі, 7/1, 7/2, 9; 

Бауыржан Момышұлы көшесі 12/2; Пушкин көшесі,  6, 9/3, 13.

№ 780   сайлау учаскесі
Орталығы: «Приозерск қаласының мемлекеттік мұрағаты» коммуналдық мемлекеттік 

мекемесі, Достық көшесі 23.
Шекарасы: Пушкина көшесі 5; Достық  көшесі 16, 16/2, 16/3, 18/2, 26. Абая көшесі  17/3.

№ 781   сайлау учаскесі
Орталығы: «Достық» балалар жасөспірімдер шығармашылық орталығы (холл), 

Космонавтов  көшесі 2 үй.
Шекарасы: Дружба Народов көшелері 2, 4/1, 4/2, 4/3; Космонавтов көшесі 7/2.

№ 782   сайлау учаскесі
Орталығы: «Достық» балалар жасөспірімдер шығармашылық орталығы (спорт залы), 

Космонавтов  көшесі  2.
Шекарасы: Космонавтов  көшесі 1, 3, 3/2, 5, 9/1, 9/2, 11.

№ 783  сайлау учаскесі
Орталығы: «Балбөбек» бөбекжай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 

кәсіпорны, Кисунько көшесі 7 «А».
Шекарасы: Кисунько көшесі 1, 1А, 1Б, 2/2, 4/1, 4/2; Дорохов көшесі 4/2. Ағыбай Батыр 

көшесі,  17; Совет Армиясы бульвары 2. 

№ 784   сайлау учаскесі
Орталығы: «Приозерск қаласының №1 жалпы орта білім білім мектебі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі (спорт залы), Кисунько көшесі 11  «А»;
Шекарасы: Панфилов көшесі, 7/1; Балхашская көшесі 2, 2/2, 7/2, 12/1; Гвардейская 

көшесі 2, 8/4, 10; Космонавтов көшесі 1/2.

№ 785  сайлау учаскесі
Орталығы: «Приозерск қаласының №1 жалпы орта білім білім мектебі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі (мәжіліс залы), Кисунько көшесі 11  «А».
Шекарасы: Кисунько көшесі 13/1, 13/2, 13/3, 15/1, 15/2, 15/3; Гвардейская көшесі 12.
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ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ ДЕПУТАТТЫҒЫНА ТІРКЕЛГЕН КАНДИДАТТАРДЫҢ  ТІЗІМІ
СПИСОК ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ КАНДИДАТОВ В ДЕПУТАТЫ ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА 

Приозерск аумақтық сайлау комиссиясы                  Приозерская территориальная избирательная комиссия

               ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                       К ВНИМАНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

Приозерск аумақтық сайлау комиссиясы "Приозерский вестник" газетінің 2016 
жылдың 26 ақпанындағы № 8/444 санында жарияланған қалалық Мәслихаттың 
депутаттығына кандидаттың тіркелуі туралы хабарландыруды, өзгерістер енгізілуіне 
байланысты,  төмендегідей редакцияда оқу туралы хабардар етеді.  

Приозерская территориальная избирательная комиссия уведомляет избирателей, 
что  объявление, опубликованное в газете “Приозерский вестник” №8/444 от 26 февраля 
2016 года, о регистрации кандидата в депутаты городского Маслихата, необходимо 
читать в следующей редакции, в связи с внесением изменений.  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПООЩРЕНИЯ ЛИЦ, СООБЩИВШИХ О 
ФАКТЕ КОРРУПЦИОННОГО ПРАВОНАРУШЕНИЯ ИЛИ ИНЫМ ОБРАЗОМ 

ОКАЗЫВАЮЩИХ СОДЕЙСТВИЕ В ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2015 года № 1131

"Казахстанская правда" от 14.01.2016 г., № 7 (28133); "Егемен Қазақстан" 14.01.2016 ж., № 7 (28735)

в виде награждения грамотой или объявления благодарности.      Вводится в действие с 1 января 2016 года.

3. Финансирование поощрений производится за счет средств республиканского бюджета.      В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года 
                             2. Условия, основания и порядок поощрения«О противодействии коррупции» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
4. Содействие в противодействии коррупции включает следующее:      1. Утвердить прилагаемые Правила поощрения лиц, сообщивших о факте коррупционного 
1)сообщение о факте совершения коррупционного правонарушения;правонарушения или иным образом оказывающих содействие в противодействии коррупции.
2)представление информации о местонахождении разыскиваемого лица, совершившего       2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 23 

коррупционное правонарушение;августа 2012 года № 1077 «Об утверждении Правил поощрения лиц, сообщивших о факте 
3)иное содействие, имевшее впоследствии значение для выявления, пресечения, раскрытия и 

коррупционного правонарушения или иным образом оказывающих содействие в борьбе с 
расследования коррупционного правонарушения.

коррупцией» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 67, ст. 955)
5.Поощрение осуществляется в случае, если информация, представленная лицом, 

   3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года и подлежит соответствует действительности и в отношении виновного лица:
1)вступило в законную силу постановление суда о наложении административного взыскания;официальному опубликованию.
2)вступил в законную силу обвинительный приговор;

      Премьер-Министр
3)вынесено постановление о прекращении уголовного дела по нереабилитирующим 

      Республики Казахстан                     К. Масимов основаниям.
Утверждены          6.Материалы на поощрение формируются и направляются в антикоррупционную службу 

постановлением Правительства органами (далее – органы, осуществляющие противодействие коррупции), указанными в статье 19 
Республики Казахстан    и пункте 2 статьи 22 Закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года «О противодействии 

от 30 декабря 2015 года № 1131 коррупции», в течение пятнадцати рабочих дней со дня возникновения права на поощрение и 
включают в себя:Правила

1)ходатайство органа, осуществляющего противодействие коррупции;поощрения лиц, сообщивших о факте коррупционного
2)копию заявления, зарегистрированного в книге учета информации, едином реестре правонарушения или иным образом оказывающих содействие

досудебных расследований, а также информации об обращении лица по факту коррупционного 
в противодействии коррупции

правонарушения или иных документов, подтверждающих оказание лицом содействия в выявлении, 
1. Общие положения пресечении, раскрытии и расследовании коррупционного правонарушения;

3)копию протокола о совершении административного правонарушения или постановления о   1. Настоящие Правила поощрения лиц, сообщивших о факте коррупционного 
возбуждении дел об административном правонарушении;правонарушения или иным образом оказывающих содействие в противодействии коррупции (далее 

4)копию постановления суда о наложении административного взыскания, вступившего в – Правила), разработаны в соответствии с пунктом 3 статьи 24 Закона Республики Казахстан от 18 
законную силу;ноября 2015 года «О противодействии коррупции» и определяют порядок поощрения лиц, 

5)копию протокола упрощенного досудебного производства, обвинительного приговора, сообщивших о факте коррупционного правонарушения или иным образом оказывающих 
вступившего в законную силу, либо постановления о прекращении уголовного дела по содействие в противодействии коррупции.
нереабилитирующим основаниям;

2.Для лиц, сообщивших о факте коррупционного правонарушения или иным образом 6)копию документа, удостоверяющего личность, и банковские реквизиты лицевого или иного 
оказывающих содействие в противодействии коррупции, устанавливаются поощрения, счета лица для выплаты единовременного денежного вознаграждения.
осуществляемые в форме единовременного денежного вознаграждения. 7.Руководитель антикоррупционной службы в течение пяти рабочих дней после поступления 

материалов, предусмотренных пунктом 6 настоящих Правил, издает приказ о поощрении, Поощрение в виде единовременного денежного вознаграждения устанавливается в 
являющийся основанием для выплаты лицу единовременного денежного вознаграждения.следующих размерах:

8.Выплата единовременного денежного вознаграждения производится в течение пятнадцати 
1)по административным делам о коррупционных правонарушениях – 30 месячных расчетных рабочих дней со дня издания приказа о поощрении путем перевода на лицевой либо иной счет лица.

показателей (далее – МРП); 9.В случае отказа от единовременного денежного вознаграждения, лицо, сообщившее о факте 
2) по уголовным делам о коррупционных преступлениях небольшой тяжести – 40 МРП; коррупционного правонарушения или иным образом оказавшее содействие в противодействии 

коррупции, подает органу, осуществляющему противодействие коррупции, соответствующее 3)по уголовным делам о коррупционных преступлениях средней тяжести – 50 МРП;
заявление.

4)по уголовным делам о тяжких коррупционных преступлениях – 70 МРП; При этом оперативно-следственные подразделения могут ходатайствовать перед 
руководителем антикоррупционной службы о награждении лица грамотой либо объявлении ему 5)по уголовным делам об особо тяжких коррупционных преступлениях – 100 МРП.
благодарности.В случаях, предусмотренных пунктом 9 настоящих Правил, могут устанавливаться поощрения 

Елбасы жолдауы – халықтың қолдауыБОЛАШАҒЫМЫЗДЫҢ БАЯНДЫ 
БОЛУЫ – БІЛІМДІ ДЕ БІЛІКТІ 
ЖАС ҰРПАҚТЫҢ ҚОЛЫНДА

Қазақстан Республикасының Президенті бәрі өткінші, мәңгілік – ол: ел тәуелсіздігі, ұлт 
2015-жылдың 30-қарашасында Қазақстан хал- мұраты, ұрпақ болашағы сияқты ұлы құнды-
қына арнаған кезекті Жолдауын жариялады. лықтар екенін айтты. Сондықтан аянбай тер 
Бұл Жолдау жаңа қатерлері мен тың мүм- төгіп еңбек етіп «Біріміз бәріміз үшін, бәріміз – 
кіндіктері қатар өрбіген жаһандық ахуалда біріміз үшін» деген қағиданы ұстануымыз 
дамудың басты бағыттарын айқындайтын Жол- керек деді. Дағдарысқа қарсы басты стратегия 
дау болмақ. Бұл Жолдауда Президент жаһандық үш қарапайым, бірақ маңызды реформалардан 
дағдарыстар ықпалынан ешкім де сақтанып тұратынын айтқан Елбасы олардың өсім, 
қала алмайтынын айтып, жаңа жаһандық нақты реформалар, даму ұғымдарымен үндес екенін 
ахуалдың сын-қатерлері мен Қазақстанның дағ- айта келіп әрқайсысына жеке-жеке тоқталып 
дарысқа қарсы мүмкіндіктерін, дағдарысқа қар- өтті. Мен соның екіншісі – реформаларға тоқта-
сы басты стратегияларын, және дағдарысқа лып өткім келеді, олар  экономиканың, қоғам 
қарсы құрылымдық жаңарулардың бес бағытын мен мемлекеттің тұрақтылығын қамтамасыз 
кеңінен түсіндіріп өтті. Жаһандық дағдарыс – етеді. Президент 2015-жылдың 26-сәуіріндегі 
ол тек қана кауіп емес, сонымен бірге жаңа мүм- сайлаудағы жеңісінен кейін ант беру рәсімінде: 
кіндіктер екенін, әлемдегі көптеген компания- «Аса таяу уақытта ел Президенті жанынан  
лар дамудың дағдарыстық кезеңінде сәтті Жаңғырту жөніндегі ұлттық комиссия құры-
компанияларға айналатынын, дағдарыстардың латын болады. Оның миссиясы - 5 реформаны 

кезең-кезеңімен жүзеге асыруды басқару және қатысуын талап етеді. Соның ішінде жас-
мемлекеттік органдардың, бизнес-сектор мен тардың қосар үлесі зор болуы керек деп 
азаматтық қоғамның іс-қимылын үйлестіру. ойлаймын. Себебі, Елбасы қашанда жастарға 
Ұлттық комиссия жанында құрамында сенім артып, Қазақстанның болашағы білімді 
беделді шетелдік және қазақстандық сара- жастардың қолында екенін, сол үшін ең-
пшылар бар Халықаралық консультативтік бекқор, бастамашыл, белсенді болу керектігін 
кеңес жұмыс істейтін болады. Бұл ең үздік үнемі ескертіп отырады. «Қай жерде  жұмыс 
халықаралық тәжірибені пайдалануға жағдай пен сұраныс бар сол өңірге батыл барыңдар.   
жасайды. Комиссияның бірінші отырысында Шеберліктің шыңына жете білсеңдер  маман-
мен бес реформа бойынша біздің не істегелі дықтың бәрі жақсы. Қазір техникалық маман-
жатқанымызды түсіндіретін «Мемлекеттік дықтардың, ғылым мен инновацияның күні 
құрылыстың одан арғы 100 нақты қадамы» туған заман. Ерінбей еңбек еткен, талмай 
атты Ұлт Жоспарын ұсынамын. «100 қадам» - ғылым іздеген, жалықпай техника меңгерген 
бұл біздің жаһандық және ішкі сын- адам озады.  Тұрмысы жақсы, абыройы асқақ 
қатерлерге, сонымен бір мезгілде, жаңа болады. Біз жүзеге асырып жатқан түбегейлі 
тарихи жағдайларда 30 дамыған мемлекеттің реформалар мен атқарып жатқан қыруар 
қатарына ену жөніндегі жос-парымыз» деді. істердің бәрі сендер үшін, болашақ үшін 
Бүгінде осы «5 институттық реформаны жасалуда» - деді. Демек, халқына, болашақ 
жүзеге асыру бойынша 100 нақты қадам» Ұлт жастарға сенім артқан Елбасының сенімінен 
жоспары жүзеге асырылуда Бұл жоспардың табыла білейік!
Ұлт Жоспары деп аталуының өзі халыққа аса 
жауапкершілік жүктейді, өйткені, реформалар Ж.Кеңесова,
Қазақстанның әрбір азаматының тікелей мұрағатшы 
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О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА 
НАЦИИ – «100 КОНКРЕТНЫХ 

ШАГОВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПЯТИ 
ИНСТИТУЦИОНАЛЬНЫХ РЕФОРМ» 

Направление III. ИНДУСТРИАЛИЗАЦИЯ И 

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ РОСТ  

ДАН СТАРТ ГОДУ 25-ЛЕТИЯ 
НЕЗАВИСИМОСТИ

29-февраля  в центре детско-юношеского 
творчества «Достык» города Приозёрск состо-
ялось торжественное мероприятие, посвя-
щенное старту «Года 25-летия Независимости 
Республики Казахстан», на котором присутст-
вовали представители всех учреждений и 
организаций, а так же жители города. 

Шукюров, председатель этно-культурного об-
щественного объединения славянских народов 
«Исток» Светлана Попченко, представитель 
корейской диаспоры Анна Ким, председатель ка-
захского этно-культурного общественного объе-
динения «Атамұра» Павлина Кенжебекова.
     Торжественное мероприятие сопровождалось 
концертными номерами членов художественной 
самодеятельности трудовых коллективов и школ 
города. А в холле здания было организована 

Торжественное мероприятие с поздра-
вительной речью открыл аким 
города Камзин Кайрат Аман-
гельдиевич, который остановился 
о достижениях нашей молодой 
республики за годы незави-
симости. Кроме того, он поздравил 
присутствующих с праздником - 
Днём благодарности,  учреж-
денным Указом Президента Рес-
публики в день образования 
Ассамблеи народа Казахстана,  
который казахстанцы отмечают 
впервые 1-марта. Аким города так 
же отметил, что в этом году, кроме 
25-летия Независимости нашей 
республики, Карагандинская 
область отмечает свое 80-летие, а 
наш город - 60-летний юбилей. выставка прикладного искусства народа этно-

Затем присутствующих с праздником позд- культурных центров.
равили председатель азербайджанского этно-
культурного общественного объединения Мурат Б. Алшынбекулы

2 марта 2016 года в Службе Центральных будет изучаться с увеличением на 1 час. Так, в 
коммуникаций при Президенте РК прошел первом классе отводится 2 часа в неделю, а в 
брифинг, на тему: “Поэтапный переход на последующие годы во втором, третьем, 
английский язык обучения в системе образо- четвертом классах – по 3 часа. 
вания”- реализация Шага 79 Плана Нации. С 2018-2019 учебного года, начиная с 6 
В Брифинге принял участие Балыкбаев Такир класса, «История Казахстана» будет изучаться на 
Оспанович, Вице-министр образования и нау- казахском языке, «Всемирная история» - на рус-
ки Республики Казахстан. ском языке во всех школах страны, независимо от 

языка обучения.
В ходе брифинга выступавшими было С 2019-2020 учебного года в старших классах 

на английском языке по выбору школы начнут подчеркнуто, что главная цель данной програм-
изучать предметы «Информатика», «Химия», мы действий - повышение конкурентоспособ-
«Биология», «Физика» - на английском языке.ности выпускаемых кадров и рост экспортного 

Развитие трехъязычного образования в потенциала образовательного сектора.
казахстанских школах будет осуществляться по Трехъязычие является ключевой идеей 
опыту 33 экспериментальных школ для одарен-образовательной политики страны на пред-
ных детей, 20-ти Назарбаев Интеллектуальных стоящие 4 года. В проекте госпрограммы 
школ и 30-ти казахско-турецких лицеев.предусмотрены положения, направленные на 

Этапы реализацииразвитие трехъязычного образования в обще-
На первом этапе будет организовано изу-образовательных школах.

чение терминологии по предметам естественно-В ноябре 2015 года была утверждена дорож-
научного цикла. ная карта развития трехъязычного образования 

На втором этапе – проведение внеклассных на 2015-2020 годы, которая направлена на 
мероприятий по предмету на английском языке, изучение трех языков: государственного языка – 
на третьем этапе – изучение отдельных тем казахским, русского языка, употребляемого на-
курсов из вариативного компонента на английс-равне с казахским в качестве официального, и 
ком языке. английского языка как инструментом успешной 

Потребность в педагогических кадрах при интеграции в мировое сообщество.
обучении четырем предметам ЕМЦ на английс-В целях совершенствования системы препо-
ком языке и внедрении трехъязычия будет давания государственного языка разработаны 
решаться за счет:уровневые учебники и учебно-методические 

- выпускников программы «Болашақ» через комплексы по казахскому языку для 1-11 классов 
механизм привлечения к преподаванию в школ с русским языком обучения -  всего 56 
организациях образования; наименований. в 2015-2016 учебном году данные 

- целевой подготовки учителей в вузах и учебники и умк находились на апробации в 41 
колледжах;школе во всех регионах Казахстана.

-повышения квалификации школьных учите-Проделанная работа
лей по методике преподавания физики, химии, С сентября 2013 года в детских садах рес-
биологии и информатики на английском языке;публики осуществляется интегрированное веде-

-программы по обмену студентами и ние занятий и свободной деятельности детей с 
привлечения волонтеров.использованием трехъязычия. 

С 2011 года по инициативе МОН реализуется Во всех дошкольных организациях создана 
Программа повышения квалификации препо-предметно-развивающая среда для погружения в 
давателей педагогических специальностей вузов трехъязычное пространство. 
на базе АО «НЦПК «Өрлеу». В системе среднего образования в рамках 

Также в целях развития трехъязычного трехъязычного обучения 2013-2014 учебном году 
образования планируется создание Центра было введено изучение английского языка с 1-го 
трехъязычного образования при Национальной класса, в 2016-2017 учебном году эти учащиеся 
Академии образования имени Ы. Алтынсарина. закончат начальную школу. 

Также в 2016-2017 уччебном году, начиная с 
Пресс-служба СЦК первого класса учебного года, английский язык 
при Президенте РК

О реализации Шага 64 Плана -стимулировать бизнес к внедрению отечест-
нации - разработка Закона «О коммер- венных технологий и разработок; 

-усилить роль инновационной инфраструк-циализации результатов научной и (или) 
туры вузов и НИИ; научно-технической деятельности» состоя-

-повысить финансовую заинтересованность лось обсуждение на брифинге в СЦК 03 марта 
всех участников процесса коммерциализации 2016 года. Брифингу прошел с участием спи-
результатов научной деятельности.керов Тулешова Амандыка Куатовича, прези-

дента АО «Фонд науки» Комитета науки 
Законодательная базаМинистерства образования и науки Респуб-
Законопроект «О коммерциализации резуль-лики Казахстан и Доскараева Данияра Мара-

татов научной и (или) научно-технической товича, Директора ГУП «Коммерциализация 
деятельности» был принят 8 октября 2015 года. технологий».
31 октября 2015 года подписаны Законы 
Республики Казахстан «О коммерциализации  Была подчеркнута важность разработки 
результатов научной и (или) научно-технической современного и действенного механизма финан-
деятельности» № 381-V ЗРК и «О внесении изме-сирования научной и инженерной деятельности 
нений и дополнений в некоторые законодатель-по внедрению инноваций в производство. Назре-
ные акты Республики Казахстан по вопросам ла необходимость переориентировать структуры 
коммерциализации результатов научной и (или) научных грантов и программ на нужды индуст-
научно-технической деятельности» № 382-V риально-инновационного развития страны.

Как отметил в ходе своего выступления на ЗРК.
расширенном заседании президиума Нацио- Проект по стимулированию продуктив-
нальной инженерной академии Республики ных инноваций
Казахстан академик Аскар Кулибаев, закон о ком- Для содействия инновационному развитию 
мерциализации необходим. Казахстана по инициативе Всемирного Банка 

«В Казахстане уже имеются хорошие разра- был предложен пятилетний Проект по стимули-
ботки и ценные научные идеи ученых, которые, к рованию продуктивных инноваций. Реализация 
сожалению, не всегда реализуются. Поэтому нового Проекта будет основана на положи-
следует законодательно закрепить активное тельном опыте Проекта «Коммерциализация 
участие самих авторов в их реализации, а технологий». Целью Проекта является стимули-
также подключить к этому ведущих бизнесменов рование проведения высококачественных, акту-
и НПП «Атамекен». Национальная инженерная альных для страны исследований и коммер-
академия РК готова оказать содействие в выпол- циализации технологий.
нении этих положений», - подчеркнул он. Основными ожидаемыми результатами 

Новый закон должен быть всеохваты- Проекта является укрепление Национальной Ин-
вающим, содействовать прорыву казахстанской новационной Системы путем стимулирования 
науки и способствовать вхождению страны в связей между наукой и производством, содейст-
число 30 наиболее развитых государств мира. вие ускорению цикла коммерциализации техно-
В настоящее время академией выполнено более логий и повышение человеческого капитала в 
100 научных проектов, которые могут послужить данной сфере, что приведет к увеличению 
объектами коммерциализации. конкурентоспособности экономики страны.

Ожидаемые результаты
-Ввести единые правила и механизмы Пресс-служба СЦК

коммерциализации результатов научной  при Президенте РК
деятельности;

Новое в законодательстве

АДМИНИСТРАТИВНАЯ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Административная ответственность - вид ственность иностранных граждан и лиц без 
юридической ответственности, которая выражает- гражданства находящиеся на территории Респуб-
ся в применении уполномоченным органом или лики Казахстан иностранные граждане и лица без 
должностным лицом административного взыска- гражданства подлежат административной ответ-
ния к лицу, совершившему правонарушение. ственности на общих основаниях с гражданами 
Административная ответственность устанавли- РК.
вается как законами, так и подзаконными актами.  Вопрос об ответственности за админист-
По этому признаку административная ответствен- ративные правонарушения, совершенные на тер-
ность отличается от дисциплинарной. В установ- ритории РК иностранными гражданами, которые 
ленных случаях в таком же порядке как и меры согласно действующим законам и междуна-
дисциплинарной ответственности применяются родным договорам пользуются иммунитетом от 
меры материальной ответственности. административной юрисдикции Республики 

Применение административного взыскания Казахстан, разрешается дипломатическим путем.
не влечет судимости и не является основанием для Во всех названных случаях, в том или ином 
увольнения с работы. Меры административной виде уполномоченными органами и должностн-
ответственности применяются в соответствии с ыми лицами осуществляется освобождение от 
законодательством, регламентирующим произ- административной ответственности тех, кто 
водство по делам об административных правона- нарушил трудовые предписания. Законодательст-
рушениях. Уголовные дела рассматриваются в вом Республики Казахстан могут быть предусмот-
соответствии с уголовно-процессуальным законо- рены смягчающие ответственность за админист-
дательством. Дисциплинарные - в соответствии с ративное правонарушение. Орган (должностное 
нормами, устанавливающими порядок дисцип- лицо), решающий дело об административном 
линарного производства. Дела о материальной правонарушении, может признать смягчающими 
ответственности, как правило, в порядке граж- и обстоятельства, не указанные в законода-
данского и арбитражного судопроизводства. Сле- тельстве. Орган (должностное лицо), налагающий 
довательно, административная ответственность административное взыскание, в зависимости от 
обладает рядом черт, отличающих ее от других ви- характера административного правонарушения,  
дов ответственности. может не признать данное обстоятельство 

Но основная особенность административной отягчающим.
ответственности состоит в том, что ее основанием 
является административное правонарушение, а Управление юстиции
мерами - административные взыскания. Ответ-  города Приозёрск
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ЛЕГАЛИЗАЦИЯ

Құрметті Приозерск тоқсанда аяқталады. нысан бойынша екi данада мүлiктi жария етудi Мүлiктi (ақшадан басқа) жария етуге ұсы-
қаласының тұрғындары! Құқықтары Қазақстан Республикасының өткiзуге арналған өтiнiштi (бұдан әрi – өтiнiш); нылған құжаттар келесі мекен жай бойынша 

заңнамасына сәйкес ресімделмеген, Қазақстан 2) өтінішті берген кезде түпнұсқасын қабылданады: Приозерск қ-ы, Пушкин 7 
2014 жылдың 30 шілдесінде  «Қазақстан Республикасының аумағындағы жылжымайтын көрсету арқылы жеке басын куәландыратын көшесі әкім аппараты   ғимараты, 2 қабат,  № 

Республикасының азаматтарына, оралмандарға мүлікті жария ету үшін құжаттарды беру мерзімі құжаттың көшiрмесiн; 18 каб.
және Қазақстан Республикасында тұруға ық- 2014 жылғы 1 қыркүйектен басталды және 2016  3) ғимараттар мен құрылыстарды объектінің Жұмыс істеу уақыты: дүйсенбіден жұма 
тиярхаты бар адамдарға олардың мүлікті жария жылғы 30 қарашада аяқталады. құрылыс нормалары мен қағидаларына сәй- аралығына дейін – сағат 09-00 бастап 18.00 
етуіне байланысты рақымшылық жасау туралы» Мүлiктi (ақшадан басқа) жария ету үшін кестігіне техникалық тексеруді жүзеге асыратын дейін.- Түскі асқа үзіліс – сағат 13.00 бастап 
ҚР Заңы қабылданды. қалалық комиссияға  жария ету субъектілері  аттестатталған сарапшының қорытындысы 14.30 дейін.  Тел.: 5-41-97

Мүлiктi жария ету мерзiмi 2014 жылғы 1 мынадай құжаттар тапсырады: 4) жылжымайтын нысанның техниалық ММ «Приозерск 
қыркүйектен басталды және 2016 жылғы 31 жел- 1) Аталған Заңның 1-қосымшасына сәйкес паспорты. қаласының экономика және қаржы бөлімі»

                                                      

            

Жат ағымдардан сақтанайық!

ДІНИ АҒЫМДАР ТУРАЛЫ 
СЕМИНАР

Өткен жұма күні № 2 мектепте біздің ислам болды. Сондай бағыттағы топтардың ең белсен-
дінінен басқа бағыттағы, жастар мен жасөс- дісі – «Уаһһабилердің» алға қойған мақсаттары 
пірімдерді тура жолдан тайдырып жүрген және мен іс-әрекеттері туралы түсінік берілді. 
жалпы қоғамға қатер төндіретін топтардың Баяндамашыға семинарға қатысушылар 
бүгінгі зиянды әрекеттерін әшкерелейтін тақы- тарапынан әртүрлі тақырыптарға қатысты 
рыпта семинар-тренинг өткі-
зілді. Оған қаладағы үгіт-наси-
хат тобының мүшелері, қала 
имамы мен шіркеу қызметкері, 
ұстаздар қауымы және жастар 
өкілдері қатысты. Семинарда 
«Діни-психологикалық-құ-
қықтық конультация орталығы 
орталығы қоғамдық бірлес-
тігі» қызметкері, дінтанушы, 
фиолософия магистрі Николай 
Викторович Мерзляков және 
Қарағанды облысы дін басқар-
масының инспекторы Ержан 
Рымханұлы Бедеров жиыл-
ғандар алдында баяндама жа-
сады. Онда бүгінгі таңдағы 
теріс бағыттағы діни ағымдар-
дың жер-жаһан мен елімізге 
тигізіп отырған кеселді ық-

сауалдар беріліп, қанағаттанарлық жауап қайта-палы мен оларға қарсы әрекет пен күрес жайы 
рылды. Семинар барысында қала имамы Дәуіт әңгіме өзегі болды. Бұл діни ағымдар әсіресе 
Сейтқалиұлы сөз сөйлеп, осы бағыттағы біраз тұрақты жұмысы жоқ, тұрмыс деңгейі нашар, 
күрделі мәселелерге тоқталды. Жалпы қоғам баспанасыз, білім дәрежесі төмен жастарды тез өз 
үшін маңызды семинар пікірталас жағдайында жақтарына шығарып алатыны, ондай теріс 
өтті. бағытты ұстанған топтар мүшелерін айқындап, 

                                                           Н.ӨТЕПтиісті орындарға жедел хабар беру жайында сөз 

«Еңбек етсең емерсің...»

ЕҢБЕК ПЕН ҚОҒАМ
Қоғам дамудың қандай жоғары деңгейіне идеологиясы мен жаппай масылдықпен күрес, 

жетпесін, адамдар азық-түліксіз, киім-кешек- еңбек өнімділігі мен еңбек құндылығына баса 
сіз, баспанасыз т.б. материалдық игіліксіз өмір мән беріледі. Мақалада атап көрсетілгеніндей 
сүре алмайды. Бұл игіліктерді табиғат дайын әлемдік өркениеттің барлық құнды-лықтары, 
күйінде бере алмайды, Ол игіліктерге ие болу экономикалық және мәдени байлықтар вир-
үшін адам еңбек етуі тиіс. Еңбек — адамның туалды қаржы институттарымен емес, адамның 
табиғи қажеті, қоғам өмірінің негізі. Сол се- еңбегімен жасалады. Сондықтан әлеуметтік 
бепті де өндірістік, материалдық игіліктер өнді- жаңғырту саясатының негізіне шынайы өн-
рісі қоғамдық дамудың басты, шешуші күші дірістік еңбектің қойылуы өте орынды санал-
болып табылады. мақ. Жалпы қоғамды еңбекке жұмылдыру ар-

Елбасы Н. Назарбаевтың «Қазақстанның қылы азаматтардың мақсат-мұраттарына, ал 
әлеуметтік жаңғыртылуы: Жалпыға Ортақ Ең- тұтас мемлекеттің даму дең-гейін одан сайын 
бек Қоғамына қарай 20 қадам» атты мемлекет жақсартуға болатынын алға тартады. Расында, 
басшысы бағдарламалық мақаласы арқылы ата-бабаларымыз елдің көсегесі еңбекпен көге-
бүкіл қазақстандық қоғамға үндеу тастап, ретінін, еңбек арқылы ғана ұшпаққа шығуға 
дағдарыс салқыны әлі де есіп тұрған осы шақта болатынын талай ұрпағына аманат ретінде 
ұлттың бәсекеге қабілеттілігін арттырып, елді айтып кеткені белгілі. Қазақстандық қоғамда 
ұйытатын мәселені айқындап отыр. Бір сөзбен бүгінгі еңбек қатынастарында не маңызды? 
айтқанда, ғаламды жайлаған дағдарыстан «Халықтың әл ауқатының жақсаруы ең әуелі 
сауатты қорғану үшін Елбасы Жалпыға Ортақ саналы, еңбекқор, кәсіп пен бәсекеге бейім ұр-
Еңбек Қоғамына қарай қадам жасауды ұсы- пақ тәрбиелеудің кепілі болатыны белгілі. Бұл 
нады. Ал ондағы бағдарлаған басты принцип үшін қоғамды негізгі бас идіретін мәселе - әді-
«еңбек етсең емерсің» - деген қағидамен дөп леттілік қағидаттарын алға шығару деп білеміз. 
келеді. Еңбек сіңіруден бастап марапат беруге дейін 

Елбасы айтып көрсеткеніндей, әлеуметтік мемлекет қана емес,  қоғамның да көзқарасы 
мәселелерді кейінге қалдыруға болмайды. Ал әділ болғаны дұрыс. Жалпыға Ортақ Еңбек Қо-
әлеуметтік жаңғыртуды жүзеге асыру мемле- ғамы идеясы - ел игілігі жолында қажырлы 
кеттің ғана емес, қоғамның әрбір мүшесінің еңбек етуге үндеп, қоғам дамуындағы еңбектің 
міндеті. Бағдарламалық мақаланың негізгі өзе- рөліне аса зор мән береді.
гіне келсек, ең алдымен әлеуметтік жаңғыр-
туды теңдестіру, әлеуметтік-еңбек қатынаста- Приозерск қаласының
рының тиімді үлгісін жетілдіру, әрбір қазақ-  Әділет басқармасы
стандықтың еңбегін еселей отырып, тұтыну 
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ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА             ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В 
РЕШЕНИЕ ХХХІV СЕССИИ  ПРИОЗЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА ОТ 25 ИЮНЯ 2014 ГОДА 
№ 34/238 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОКАЗАНИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ, УСТАНОВЛЕНИЯ 
РАЗМЕРОВ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ 

ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ НУЖДАЮЩИХСЯ 
ГРАЖДАН ГОРОДА ПРИОЗЕРСК»

Решение Приозерского городского маслихата от 05 февраля 
2016 года  № 49/383. 

Заригистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за №  3677  от 23 февраля 2016 года.

«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2014 
ЖЫЛҒЫ 25 МАУСЫМДАҒЫ ХХХIV СЕССИЯ-

СЫНЫҢ № 34/238 «ӘЛЕУМЕТТІК КӨМЕК  
КӨРСЕТУДІҢ, ОНЫҢ МӨЛШЕРЛЕРІН БЕЛГІЛЕУДІҢ 

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ МҰҚТАЖ АЗАМАТ-
ТАРЫНЫҢ  ЖЕКЕЛЕГЕН САНАТТАРЫНЫҢ 
ТІЗБЕСІН АЙҚЫНДАУДЫҢ ҚАҒИДАЛАРЫН 

БЕКІТУ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІСТЕР МЕН 
ТОЛЫҚТЫРУЛАР ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ»

Приозерск   қалалық мәслихатының 
2016 жылғы 05 ақпандағы № 49/383 шешімі.

Қарағанды  облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік 
тіркеудің Тізіліміне 2016 жылғы 23 ақпанда № 3677 болып енгізілді.

О внесении изменений и 
дополнений в решение ХХХІV
сессии  Приозерского городского 
маслихата от 25 июня 2014 года
№ 34/238 «Об утверждении Правил 
оказания социальной помощи,
установления размеров и определения 
перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан города
Приозерск» 

В  соответствии  с  Законом Республики  Казахстан  от  23  января  2001 года «О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике  Казахстан», постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2013 года № 504 «Об утверждении Типовых правил 
оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан»,  городской  маслихат РЕШИЛ:

1.Внести в решение ХХХІV сессии Приозерского городского маслихата  от 25 июня 2014 года  № 
34/238  «Об  утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения 
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан города Приозерск» (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2690, опубликовано в  газете 
«Приозерский вестник» от 25 июля 2014 года № 30/363, в информационно-правовой системе «Әділет» 29 
июля 2014 года) следующие изменения и дополнения:

в Правилах оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан города Приозерск, утвержденных указанным решением:

подпункт 4) пункта 9 изложить в следующей редакции:
«4) наличие среднедушевого дохода, не превышающего порога 0,6 кратном отношении к 

прожиточному минимуму.»;
дополнить пунктом 16-1 следующего содержания: 
«16-1. При обращении заявителя за социальной помощью на основе социального контракта 

проводится собеседование с гражданином.»;
дополнить пунктом 25-1 следующего содержания: 
«25-1. Социальная помощь на основе социального контракта предоставляется на условиях участия 

трудоспособных членов семьи (лица) в мерах содействия занятости и случае необходимости социальной 
адаптации членов семьи (лица), включая трудоспособных на срок действия социального контракта 
активизации семьи и выплачивается ежемесячно или единовременно за три месяца по заявлению 
претендента.»;

дополнить пунктом 25-2 следующего содержания: 
«25-2. Социальный контракт активизации семьи заключается согласно формам, утверждаемым 

приказом Министра здравоохранения и социального развития от 23 февраля 2015 года № 88 «Об 
утверждении формы социального контракта активизации семьи и индивидуального плана помощи 
семье» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 
10474).»;

дополнить пунктом 25-3 следующего содержания: 
«25-3. Социальный контракт активизации семьи заключается на шесть месяцев с возможностью 

пролонгации еще на шесть месяцев, но не более одного года при условии необходимости продления 
социальной адаптации членов семьи, и (или) не завершения трудоспособными членами семьи 
профессионального обучения и (или) прохождения молодежной практики и (или) занятости в 
социальных рабочих местах.»;

дополнить пунктом 25-4 следующего содержания: 
«25-4. Социальный контракт активизации семьи заключается в двух экземплярах один из которых 

выдается заявителю под роспись в журнале регистрации, второй – хранится в уполномоченном органе, 
заключившим социальный контракт активизации семьи.»;

пункт 30 изложить в новой редакции:
«30. Мониторинг и учет предоставления социальной помощи проводит уполномоченный орган с 

использованием баз данных автоматизированной информационной системы «Е-Собес» и «Социальная 
помощь».».

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования.

Председатель сессии Е. Балтышев
Секретарь маслихата                  Б. Сарсембеков

Приозерск қалалық мәслихатының
2014 жылғы 25 маусымдағы ХХХIV
сессиясының №34/238 «Әлеуметтік 
көмек  көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің Приозерск қаласының
мұқтаж азаматтарының  жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың
қағидаларын бекіту туралы» шешіміне 
өзгерістер мен толықтырулар
 енгізу туралы

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi 
мемлекеттiк басқару және өзiн-өзi басқару туралы» Заңына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 
жылғы 21 мамырдағы  № 504 «Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың  үлгілік  қағидаларын  бекіту  туралы» 
қаулысына  сәйкес  қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:

1. Приозерск қалалық мәслихатының 2014 жылғы 25 маусымдағы ХХХIV сессиясының № 34/238 
«Әлеуметтік көмек  көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің Приозерск қаласының мұқтаж 
азаматтарының жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» шешіміне 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2690  тіркелген, 2014 жылғы 25 
шілдедегі № 30/363 «Приозерский вестник» газетінде,  2014 жылғы 29 шілдедегі «Әділет» ақпараттық-
құқықтық жүйесінде жарияланған) келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін: 

көрсетілген шешіммен бекітілген Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің 
Приозерск қаласының мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
қағидаларында:

9 тармақтың 4) тармақшасы келесі редакцияда мазмұндалсын:
«4) ең төменгі күнкөріс деңгейіне 0,6 еселік қатынаста шектен аспайтын жан басына шаққандағы 

орташа табыстың болуы негіздеме болып табылады.»;
келесі мазмұндағы 16-1 тармақпен толықтырылсын:
«16-1. Өтініш беруші әлеуметтік келісімшарт бойынша әлеуметтік көмек алуға өтініш білдірген 

жағдайда азаматпен әңгімелесу жүргізеледі.»;
келесі мазмұндағы 25-1 тармақпен толықтырылсын:
«25-1. Әлеуметтік келісімшарт негізіндегі әлеуметтік көмек отбасының (адамның) еңбекке қабілетті 

мүшелерінің жұмыспен қамтуға жәрдемдесу шараларына қатысқан шарттарда және отбасы (адам) 
мүшелерінің, еңбекке қабілеттілерін қоса алғанда, отбасының белсенділігін арттырудың әлеуметтік 
келісімшарты әрекет ететін мерзім ішінде әлеуметтік бейімделуі қажет болған жағдайда көрсетіледі және 
ай сайын немесе үміткердің өтініші бойынша үш айға біржола төленеді.»;

келесі мазмұндағы 25-2 тармақпен толықтырылсын:
«25-2. Отбасының белсенділігін арттырудың әлеуметтік келісімшарты Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 23 ақпандағы «Отбасының 
белсенділігін арттырудың әлеуметтік келісімшарты мен отбасыға көмектің жеке жоспары нысандарын 
бекіту туралы» № 88 бұйрығымен бекітілген нысандарға сәйкес жасалады (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 10474 болып тіркелген).»;

келесі мазмұндағы 25-3 тармақпен толықтырылсын:
«25-3. Отбасының белсенділігін арттырудың әлеуметтік келісімшарты алты айға, бірақ отбасы 

мүшелерінің әлеуметтік бейімделуін ұзарту қажет болған және (немесе) отбасының еңбекке қабілетті 
мүшелері кәсіптік оқуын аяқтамаған және (немесе) жастар практикасынан өткен және (немесе) 
әлеуметтік жұмыс орындарында жұмыспен қамтылған жағдайда бір жылдан асырмай алты айға ұзарту 
мүмкіндігімен жасалады.»;

келесі мазмұндағы 25-4 тармақпен толықтырылсын:
«25-4. Отбасының белсенділігін арттырудың әлеуметтік келісімшарты екі данада жасалады, оның 

біреуі өтініш берушіге тіркеу журналына қол қойғызу арқылы беріледі, екіншісі – отбасының 
белсенділігін арттырудың әлеуметтік келісімшартын жасаған уәкілетті органда сақталады.»;

30 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«30. Әлеуметтiк көмек көрсету мониторингi және есепке алуды уәкiлеттi орган «Е-собес» және 

«Әлеуметтік көмек» автоматтандырылған ақпараттық жүйесiнiң дерекқорларын пайдалана отырып 
жүргiзедi.».

2. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткеннен кейін 
қолданысқа енгізіледі.

Сессия төрағасы    Е.Балтышев
Мәслихат хатшысы                      Б. Сәрсембеков

Біздің сұқбат КҮЙЗЕЛІСПЕН КҮРЕСУ
Қазіргі кезде көптеген жасөспірімдер мен алып келетін жайттар. Жан күйзелісі тек көңіл 

жастар күйзеліске түсіп, өзінің өміріндегі күйге әсер ететін психологиялық фактор ғана 
шешілмей жатқан мәселелерін ішке сақтап, емес, адам денсаулығына кері әсер ететін 
қолайсыз жайттарға тап болуда. Тіпті өздеріне қол проблема. Одан кез-келген адам өздігінше арыла 
жұмсап, жазым болып жатқандардың бар екені алмауы мүмкін.
жасырын емес. Күйзелістен шығудың жолын табу Тілші: Күйзеліс бар адамға бірдей әсер ете 
үшін өзіңіздің шамаңыз жетпеген жағдайда ме?
психолог маманының кеңесін тыңдап, дұрыс Психолог: Күйзелісті әркім әртүрлі қабыл-
бағыт-бағдар алуларыңызға болады. Приозерск дайды. Және әртүрлі күреседі немесе күрсуге 
қаласының жастармен жұмыс ресурстық тырысады. Біреу эмоциясын көрсетсе, біреу 
орталығында жастарға күйзелістен арылуға және сыртқа білдірмей, ішінде ұстайды. Осы фактор-
қорғануға психологиялық кеңес өткізіледі. Осы лардың ішінде эмоцияны іште ұстау өте зиянды. 
мәселеге байланысты аталмыш орталық Ол түрлі ауруларға алып келуі мүмкін және бір 
психологы А.А.Ахмеджановамен шағын сұқбат келеңсіз жағдайға ұшыратуға ықпал етуі ықтимал.
жүргізген едік, осы сұқбатты оқырман назарына Тілші: Күйзеліспен қалай күресе аламыз?
ұсынамыз: Психолог: Күйзеліспен күресе білу адамның 

Тілші: Күйзеліс деп нені түсінеміз? Осыған ақыл-ойының, парасатының, таным-түсінігінің 
қысқаша түсінік беріңізші. деңгейіне тікелей байланысты. Әрине, қазіргі 

Психолог: Күйзеліс адамды депрессияға уақытта оған қарсы түрлі дәрі-дәрмектер бар. 
алып келетін көңілдің күйі. Әрине, қазіргі қым- Алайда дәрілердің барлығы уақытша көмекте-
қуыт тірлікте күйзелістен қашып құтылу мүмкін сетінін ескеру қажет. Қорғанудың ең басты әдісі – 
емес шығар. Ауа райының күрт ауысуы, жұмыс- барынша өз қалауыңыз бойынша өмір сүру. 
тағы проблемалар, ұрыс-керіс, денсаулық Жақсы демалып, спортпен айналысып, денсау-
мәселесі, қымбатшылық, отбасындағы келеңсіз- лықты күту керек. Күнделікті ас ішіп, аяқ боса-
діктер – мұның барлығы адамды жан күйзелісіне тудан да басқа қызықты нәрселер бар екенін 

ескеріп, өзіңіздің сүйікті ісіңізбен айналысу, рілуге, сөйтіп, өз 
ақыл-ой көкжиегін кеңейту, көп іздену, білімі- денсаулығыңызд
ңізді кеңейту, күйгелек болмау, өмірді көрген ы нашарлатып 
кісілермен әңгімелесу, міне, қорғанудың жол- алуға жол бер-
дары. Бұдан өзге жол жоқ. меңіз. 

Тілші: Бұдан басқа да жолдары жоқ па?  Т і л ш і :  
Психолог: Бар, әрине. Көңіл күйіңізді Маңызды әңгі-

түсіретін ойларға берілмеуге, жақсы үміттерге меңіз үшін көп 
сенуге тырысу қажет. Күйзеліс кезінде дене рахмет! 
шынықтыруға бұрынғыдан да көбірек көңіл Қорытынды
бөлген дұрыс. Тіпті болмаса, ән айтып, далада лай келе айтар 
серуендеуге тырысқан жөн. Барлығынан безіп, болсақ,,  қазіргі 
жападан-жалғыз теледидардың алдында жатқан кезде күйзеліс-
адамның күйзелістен құтылуы екіталай. Өзіңізге тіде жеңуге бо-
жақын адамдармен жиі араласыңыз, отбасын- лады деген се-
дағы, туған туыстардың үйіндегі тойларға, німге еріп, өз 
қонаққа жиі барыңыз. Сіздің қамқорлығыңызға, бойларыңыздан қорқынышты, ренішті ұмытып 
мейіріміңізге зәру ата-аналарыңыздың, үлкен- өзіңізді аулақ ұстауға тырысыңыз. Психолог 
дердің, қарттардың, бауырларыңыздың хал- кеңес алушыға өзінің бағыт бағдарын көрсет-
жағдайын сұрап, көмектесуге тырысыңыз. Біреу- кенімен, күйзелісті жеңе білу өз бойыңыздағы 
ге жақсылық жасаған адамның көңіл күйі бай күшіңізге байланысты. Сол үшін әрбір қала 
көтеріліп қалады.  жастары мен тұрғындарына күйзелістің оңтайлы 

Ең бастысы, кез келген жағдайда сабырлы шешімін іздесеңіз психолог маманының кеңесіне 
болуға тырысыңыз. Өмір болған соң, қиындық жүгінгеніңіз жөн. Арнайы маман Сізге қол ұшын 
болмай тұрмайды, сондай жағдайларда ең бірінші созуға дайын.
сабырлылық керек. Қиындықтың барлығы да                         Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                   
өтпелі, сондықтан өмірден түңіліп, ашуға бе- газеттің арнаулы тілшісі
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Әдептен озбайық !                                                                                                                                                                         Заңнамадағы жаңалық

МЕМЛЕКЕТТIК 
ҚЫЗМЕТШIЛЕРДIҢ МОРАЛЬДЫҚ-

АДАМГЕРШIЛІК БЕЙНЕСIНЕ 
ЖӘНЕ IСКЕРЛIК ҚАСИЕТТЕРІНЕ 

ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 
ЖОЛ ЖҮРУ ҚОЗҒАЛЫСЫНЫҢ

ЗАҢЫНА ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗІЛДІ

Қазақстан Республикасы мемлекеттік қыз- қарым-қатынастың жоғары мәдениетін қалып-
метшілерінің әдептілік нормаларын және мінез- тастыруға және мемлекеттік қызметшілердің 
құлық қағидаларын одан әрі жетілдіру жөніндегі әдепсіз мінез-құлық жағдайларының алдын алуға 
шаралар туралы Қазақстан Республикасы Прези- бағытталған.
дентінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 153 Сол сияқты, Қазақстан Республикасы 
Жарлығымен мемлекеттiк қызметшiлердiң мо- Қарулы Күштерінің, басқа да әскерлері мен әс-
ральдық-адамгершiлік бейнесiне және iскерлiк кери құралымдарының ішкі қызмет жарғы-
қасиеттеріне қойылатын талаптарды жоғарылату сының талаптарна сәйкес:
мақсатында «Қазақстан Республикасы мемле- Қазақстан Республикасын қорғау оның әрбір 
кеттік қызметшілерінің әдеп кодексі (Мемлекет- азаматының қасиетті борышы және міндеті 
тік қызметшілердің қызметтік әдеп қағидалары)» болып табылады.  Әскери қызмет өткеру қоғам 
бекітілген. 

Осы Жарлық 
2016 жылғы 1 қаң-
тардан бастап қол-
данысқа енгiзiлдi 
және ресми жария-
ланды.

Мемлекеттік 
қызмет атқару қо-
ғам мен мемлекет 
тарапынан ерекше 
сенім білдіру бо-
лып табылады жә-
не мемлекеттік  
қызметшілердің 
моральдық-әдеп-
тілік бейнесіне жо-
ғары талаптар қоя-
ды.

Қоғам мемле-
кеттік қызметші 
өзінің барлық күш-
жігерін, білімі мен 
тәжірибесін өзі жү-

мен мемлекет тарапынан ерекше сенім білдіру 
зеге асыратын кәсіби қызметіне жұмсайды, өзінің 

болып табылады, әскери қызметшілердің 
Отаны – Қазақстан Республикасына қалтқысыз 

адамгершілігі мен моральдық-этикалық келбе-
әрі адал қызмет етеді деп сенеді.

тіне жоғары талаптар қояды.
Мемлекеттік қызметшілер өз қызметінде 

Әскери қызметшілер әскери қызмет міндет-
Қазақстан Республикасының Тұңғыш Прези-

терін (қызметтік міндеттерін) орындау кезінде 
денті – Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың саяса-

мемлекеттік қызмет өкілдері болып табылады 
тын жақтауға және оны дәйекті түрде жүзеге 

және мемлекеттің қорғауында болады.
асыруға тиіс.

Приозерск гарнизонының Әскери полиция 
Қазақстан Республикасы мемлекеттік қыз-

бөлімінің жеке құрамына «Қазақстан Республи-
метшілерінің осы әдеп кодексі Қазақстан Рес-

касы мемлекеттік қызметшілерінің әдеп кодексі 
публикасының Конституциясына, «Қазақстан 

(Мемлекеттік қызметшілердің қызметтік әдеп 
Республикасының мемлекеттік қызметі туралы» 

қағидалары)» әр қызметшіге қол қою арқылы 
2015 жылғы 23 қарашадағы, «Сыбайлас жемқор-

түсіндіріліп жеткізілді және кодекстің мәтіні 
лыққа қарсы іс-қимыл туралы» 2015 жылғы 18 

Бөлім ғимаратында баршаға көрінетін жерде 
қарашадағы Қазақстан Республикасының заңда-

орналастырылды.
рына, жалпы қабылданған моральдық-әдептілік 

Өз атымнан барлық мемлекеттік қызмет-
нормаларына сәйкес мемлекеттік қызмет-

шілерді әдеп кодексінің талаптарын қатаң 
шілердің моральдық-әдептілік бейнесіне қойы-

сақтауға шақырамын.
латын жалпы қабылданған талаптарды, сондай-
ақ олардың мінез-құлқының негізгі стан-

М. Оразов, 
дарттарын белгілейді.

Приозерск гарнизонының әскери полиция 
Кодекс халықтың мемлекеттік органдарға 

бөлімінің бастығы,
сенімін нығайтуға, мемлекеттік қызметте өзара 

подполковник 

Ұқыпты бол, сарбаз !

ӘСКЕРИ ҚЫЗМЕТШІЛЕРДІҢ 
ӘСКЕРИ  КИІМ НЫСАНЫН КИЮ 

ҚАҒИДАЛАРЫ

ҚР ҚМ 2013 ж. 14.03. № 106 бұйрығымен (старшиналарға) қызметтен тыс уақытта әскери 
әскери киім нысанын киіп жүрудің және айырым бөлім (мекеме) командирінің (бастығының) 
белгілерін тағудың тәртібі: нұсқауы бойынша азаматтық киім киіп жүруге 

Жоғары офицерлер құрамы, офицерлер рұқсат етіледі.
құрамы, келісімшарт бойынша әскери қызмет Жылы киімдер (қысқа тондар, пима, теріден 
өткеретін сарбаздар (матростар), сержанттар тігілген биялай мен басқа да заттай мүлік заттары) 
(старшиналар) мынандай әскери киім нысанын қысқы уақытта төмен температура кезінде әскери 
киіп жүреді: бөлім (мекеме) командирінің (бастығының) нұс-

1)ерекше салтанатты – салтанатты рәсімдерде қауы бойынша киіледі.
орындау кезінде; Арнайы киімді кию уақытын әскери бөлімнің 

2) салтанатты: (мекеменің) командирі (бастығы) айқындайды.
сап үшін - парадтарға қатысқан; Арнайы киім ротаның (батареяның) ұйық-
саптан тыс – парадтық есептоптан тыс тайтын үй-жайынан тыс арнайы шкафтарда, 

парадтарға қатысатындар; қоймаларда, жекелеген сөрелерде немесе ілгіш-
3) күнделікті; терде сақталады.
4) далалық; Арнайы және жұмыс киім нысаны тек әскери 
5) арнайы; бөлімдер мен мекемелердің аумағында киеді.
Саптық байқаулар, сапқа тұрғызулар және Барлық әскери қызметшілерге көшеде 

қызметтік кеңестер мен жиналыстар үшін киіс жүргенде әскери киім нысанын ұқыпты, таза 
нысанын осы іс-шараларды өткізген адамдар жүрулеріңізді сұраймын.                                                         
жариялайды.                                                          Ғ.Күлейменов,

Жазғы немесе қысқы киім нысанына көшу, Приозерск гарнизонының әскери полиция 
заттай мүлік заттарын көктемгі уақытта киюді бөлімінің әскери полиция бөлімшесінің бастығы, 
бастау және күзгі уақытта киюді тоқтату гар- майор             
низондар бастықта-
рының бұйрықтары-
мен белгіленеді.

Әскери қызметші 
б а с қ а  г а р н и з о н д а  
уақытша болған кезде 
осы гарнизон үшін бел-
гіленген маусым бой-
ынша киім нысаны киі-
леді.

Қарауылдық қыз-
метті атқару кезінде 
әскери киім нысанын 
кию тәртібі Қазақстан 
Республикасы Қарулы 
Күштерінің, басқа да 
әскерлері мен әскери 
құралымдарының Гар-
низондық және қарау-
ылдық қызметтер жар-
ғысымен айқындала-
ды.

Офицерлерге, келі-
сімшарт бойынша әс-
кери қызмет өткеретін 
сарбаздарға (матрос-
тарға), сержанттарға 

Қазақстан Респупбликасының жол жүру тардың талаптарына қарамастан, пайдаланатын 
қозғалысының Заңына 2015 ж. 17.11. күні өзгеріс- көліктердің саны кеміткенде де көлік оқиғалары 
тер енгізілуіне байланысты, Приозерск гарнизо- мен зардап шеккендердің саны жылдан жылға жо-
нының әскери полиция бөлімінің бастығы, Прио- ғары деңгейді көрсетіп отыр. Сонымен қатар, жол 
зерск қаласының ішкі істер бөлімінің қызметкері жүру қозғалысын енгізу өзгерісіне жиында әскери 
және Приозерск гарнизонының бастығы, әскери қызметшілердің қойылған сұрақтарына жауап 
автомобильдік полиция бөлімшесінің бастығы әс- берілді.
кери бөлім қызметшілерімен жеке жиын өткізіп, Осы өткізілген жиыннан кейін, Приозерск 
жиынға Приозерск гарнизонының әскери бөлім- гарнизонының әскери полиция бөлімінің  әскери 
дерінің барлық әскери қызметшілері қатысты. автомобильдік полиция бөлімшесінің қызметші-
Жиын барысында жеке құрамға жол жүру қозға- лері Приозерск гарнизонының әскери бөлім-
лысының Заңына өзгерістер енгізілгендігі туралы дердегі техниканы дұрыс пайдалануын, ұйымдас-

жеткізілді. тырылуын, тиісті тәртіпке келтіру бойынша іс-
Осы өткізілген іс-шара бойынша әскери қыз- шаралар өткізді, Приозерск қаласының жолпат-

метшілердің құқықтық көз қарасын кеңейту дең- руль полициясы қызметкерлерімен бірлесіп 
гейінде және заңды бұзушылыққа жол көлік оқи- әскери қызметшілердің жеке көлік жүргізуін қада-
ғалардың болдырмау алдын алу мақсатында, 2015 ғалайды.                    
жылда әскери қызметшілермен болған жол-көлік 
оқиғаларының бейне слайдтары көрсетілді. Әске-
ри көліктегі апаттарды төмендету және оны пай-
даланудың ұйымдастырылуын жақсарту жөнін-
дегі іс-шараларды регламенттік басшылық құжат-

Б.Сайлов, 
Приозерск гарнизонының әскери полиция 

бөлімінің әскери автомобильк полиция 
бөлімшесінің бастығы (гарнизондық 

ұсталған машиналарды жинау пунктінің 
бастығы)-жүргізуші, кіші сержант  

Қала тұрғындарының назарына

 «ӨРЛЕУ» ЖОБАСЫ: ШЕШІМ 
ҚАБЫЛДАЙТЫН

УАҚЫТ КЕЛДІ
тар қойылады?Солай болса Сізге Приозерск қа-

Жобаға қатысушы отбасы міндетті ласының жұмыспен қамту және әлеу-
түрде әлеуметтік жағдайға бейімделуі үшін меттік бағдарламалар бөліміне жолығып, 
қиындықты (жұмысқа орналасу, оқу, бағдарламаға қатысу туралы шешім 
қосымша жаңа мамандық алуы үшін қайта қабылдау үшін әңгімелесуден өтіп, тегін 
даярлықтан өту және т.б.) жеңе білуі керек. өтініш нысанасын алып, құжаттарыңызды 
Жұмыспен қамту және әлеуметтік тапсырып, «Өрлеу» жобасына қатыса 
бағдарламалар бөлімі өз кезегінде аласыз ба соны біліңіз.
отбасының әлеуметтік белсенділікті 

1.Өрлеу жобасы деген не? қолдау мақсатында жұмыспен қамтып, ай 
«Өрлеу» - отбасының әлеуметтік сайын ақшалай көмек беруге міндеттенеді. 

белсенділігін арттыру бағытындағы мем- Ақшалай көмек отбасының орташа табысы 
лекеттік шартты ақшалай көмек (ШАК) мен ең төменгі күнкөріс деңгейінің 60 
көрсетудің эксперименттік бағдарламасы. пайызы аралығындағы айырмашылықпен 
Бағдарламаға орташа айлық табысы жан бағамдалады.
басына шаққанда ең төменгі күнкөріс 

Сонымен, Сіз балалары-деңгейі 60 пайыздан төмен болатын 
ңыздың болашағы үшін тұр-отбасылар (азаматтар) қатыса алады.
мыс сапасын жақсартуға дай-
ынсыз ба?2. Жоба неге шартты деп 

«Өрлеу жобасы» Сіздерді асыға аталады?
к ү т ед і .   А н ы қ т а м а  т е л е ф о н ы :  Отбасы шартта көрсетілген әлеуметтік 
8(71039)53267талаптарды орындаған кезде ғана ақшалай 

көмек ала алады.
Приозерск қаласының

 жұмыспен қамту және әлеуметтік3. Отбасының белсенділігін 
арттыру жөніндегі әлеуметтік  бағдарламалар бөлімі
келесімшартта қандай талап-
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ПАРИКМАХЕРСКАЯ
 «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги по 
мужской и женской 

стрижкам, укладке, по 
маникюру, наращиванию 

ногтей  и  педикюру. 

Ждем Вас по адресу:
ул. Космонавтов, 5-107, 

телефон: 5-50-81
     Время работы:

 с 10.00 час. до 19.00час.
Выходной - Понедельник

НА  МАНИКЮР  И 
ПЕДИКЮР

запись  по телефону:
8-771-699-32-89
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СУ ЖАЙЫЛУЫ, СУ ТАСҚЫНЫ 
МЕН ТОПАН СУ БАСУ ҚАУПІ  
ЖӘНЕ БОЛҒАН КЕЗІНДЕГІ 

ЖАДНАМА

ПАМЯТКА 
ПРИ УГРОЗЕ И ВОЗНИКНОВЕНИИ 

ПОЛОВОДЬЯ, ПАВОДКОВ
 И НАВОДНЕНИЯ

АКИМАТЫ городов, районов, сельских округов должны:
-разработать схему оповещения населения, проживающего вблизи гидротехнических сооружений, 

водоемов. Учесть все имеющиеся ресурсы (средства связи, транспорт, географические особенности,  
состояние дорог и др.); 

-в случае отсутствия средств связи, определить из числа жителей посыльных, нарочно 
оповещающих об угрозе и возникновении ЧС.

-иметь постоянную связь с собственниками и руководителями гидротехнических сооружений, 
заблаговременно согласовать взаимодействие при угрозе и возникновении ЧС.

РУКОВОДИТЕЛИ (СОБСТВЕННИКИ) гидротехнических сооружений должны:
-заблаговременно провести уборку снега в местах его большого скопления, очистку отводных русел 

и каналов, ремонт механизмов и устройств сброса воды, организовать беспрепятственный пропуск талых 
вод из возможных зон и участков затопления;

-заблаговременно оповещать государственные органы и население об  угрозе возникновения ЧС.

При получении сообщения о ЧС, НАСЕЛЕНИЮ, проживающему в населенных пунктах с угрозой 
затопления необходимо собрать вещи, продукты питания, запастись питьевой водой, отключить газ и 
электроэнергию и быть в готовности  к эвакуационным мероприятиям;

-подготовить домашний скот, птицу к эвакуации в безопасные места. Изъять из погребов и других 
заглубленных помещений, продукты питания и разместить на чердаках или других недоступных для 
затопления помещениях;

-быть в готовности сдать дом и хозяйственные помещения под охрану представителям местной 
власти;

-повсеместно обеспечить пожарную безопасность. О полученной информации сообщите соседям, 
окажите в этом помощь престарелым и больным. В любой обстановке не теряйте самообладание, не 
поддавайтесь панике.

Отдел по ЧС г.Приозерск

ӘКІМДІКТЕРІНІҢ міндеті:
-су қоймаларына, гидротехникалық ғимараттарға жақын орналасқан, жақын тұратын елді 

мекендердің тұрғындарын хабардар ету сызбасын жасаңыз. Қолда бар барлық (байланыс құралдары, 
көлік, географиялық ерекшеліктерін, жолдар жағдайын және т. б.)  ресурстарды есепке алыңыз; 

-ТЖ қаупі мен оның болғаны туралы,  байланыс құралдары жоқ болса, ауызба-ауз хабарлау үшін, 
тұрғындар тарапынан алдын-ала хабаршыны анықтаңыз;

-гидротехникалық ғимараттардың меншік иелері және басшыларымен тұрақты байланыста 
болып, ТЖ қаупі және ол болған жағдайда,  алдын-ала өзара әрекеттестікті келісіп алыңыз; 

Гидротехникалық ғимараттардың БАСШЫЛАРЫ (МЕНШІК ИЕЛЕРІ):
-қар көп түскен жерлерден қарды, су басу болуы ықтимал аймақтардағы арналар мен су ағатын 

жүйелерді тазартып, су жіберетін құрылғылар мен механизмдерді алдын-ала, дер уақытында жөндесін;
-ТЖ қаупі болуы туралы мемлекеттік органдар мен тұрғындарды дер кезінде хабардар етіңіз;

Су басу қаупі елді мекендерде тұратын ТҰРҒЫНДАР ТЖ туралы хабарды алысымен 
мыналарды орындауы қажет:

-электр энергиясы мен газды өшіріп, қажетті мүліктерді, ішетін тамақты жинақтап, ауыз судың 
қорын жасап эвакуациялық (көшу) шараларына дайын отырыңыз;

-қауіпсіз аймаққа үй малдарын, құстарды дайындаңыз. Жер төлелерден және басқа орындардан 
тамақтарды алып, үй шатырына немесе су баспайтын жоғары орындарға орналастырыңыз;

-үйді және шаруашылық жайларды жергілікті үкімет өкілдеріне күзетке тапсыруға дайын 
болыңыз; 

жергілікті өрт қауіпсіздігін қамтамасыз етіңіз. Алған ақпараттар туралы көршілеріңізге 
хабарлаңыз, ол туралы ауру және қарт адамдарға көмектесіңіз. Қандайда болмасын жағдайда үрейге бой 
бермей, өзіңіздің басқаруыңызды жоғалтпаңыз.  

Приозерск қ. ТЖ Бөлімі

10.02.2014 ЕСЭДО ГО (версия 7.13.5) Қалалар, селолық аудандар, ауылдық округтер 

Өнер – жастан, асыл – тастан! 

ҚОБЫЗ ҚҰШАҚТАҒАН ҚЫЗ

А д а м  Сыныбындағы 21 баланың бәрі де қобызшы бо-
бойында та- лып, киелі аспатың құлағында ойнауға талап-
лант пен да- танып келген, өнерді өмірім деп санайтын бала-
рын бір пай- лар еді. Алайда, аламанда шын жүйрік қана топ-
ы з  б о л с а ,  тан оза шауып, бәйге алмақ. Әселдің дарыны мен 
тоқсан тоғыз қатар еңбекқорлығын таныған және бағалаған 
пайызын ең- ұстазы оны өнер байқауларына қатыстырып, 
бекпен ашы- бағы мен бабын сынап көре бастағанда, өзінің 
лады дегенге шәкірт таңдауда жаңылыспағанын білген еді. 
толық қосы- Бұдан әрі республикалық, халықаралық деңгей-
луға болады. дегі бәйгелерге қатыстыруға болатынын бағам-
К і ш ке н т а й  даған. 
кезінен то- Өткен жыл 
мағатұйық, Әсел мен ұстазы 
жуас болып Саят Ақмолда 

өсіп келе жатқан Әселдің бойында тұнып жатқан үшін жемісті де, 
талант барын ең әуелі байқап, таныған анасы ж е ң і с т і  ж ы л  
Гүлбира еді. Есін біле бастағаннан өзге болды. Астана 
балалардан бөлектеніп, ой құшағында жүретін, қаласында Қазақ 
түнде ұйқысынан жиі шошып оянатын қызының х а н д ы ғ ы н ы ң  
қандай да бір тылсым күшке ие екенін, немесе 550 жылдығына 
тіл-сұқ тиіп жүргенін анық аңғара алмай басы а р н а л ғ а н  Х І  
қатқанда жақын-жуықтарына айтқанымен, Ұлттық Дель-
ешкім оның сөзіне мән бере қоймаған болатын. фий ойындары-
Бұл әулеттің арғы тегінде әруақты кісілердің, на ұлттық аспап-
нағашы жұртында көріпел әже, өз тарапынан түп тардың қобыз 
нағашыларында айтулы бақсы өткенін де н ом и н а ц и я с ы  
қаперіне алмаған айналасы бір құдайдан шарапат бойынша өнер 
тілеп жүре берген. «Түсіме қобыз кіреді мама, бәйгесіне қа-
қобыз құшақтап жүремін» дейтін кішкентай тысып, бірінші 
қызының ішкі жандүниесін анасынан басқа орынды жеңіп 
ұққан адам болмады. Анасы бұл нышанды көңіл алды. Сол кез-
түкпіріне сақтап қалған еді. Мектеп табал- дегі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
ырығынан аттап, екінші сыныпты бітіргенде Министрі А.Сәрінжіповтің қолынан арнайы 
анасы Әселді өнер мектебінің қобыз сыныбына диплом мен сертификатқа ие болды. Мойнына 
беремін деп шешім қабылдағанда да оны құптай алтыннан алқа тағып, мектебінің абы-ройын 
қойғандар көп болған жоқ. Әулетінде домбыра асқақтатты. Өнерпаз қыз Әсел Уәлиқызы 
тартып, ән айтатындар болғанымен, қолдарына Қыдырмұраттың бұл жеңісі біздің қаламыздың, 
ұстап көрмеген қобыздан бір нәтиже шығарады одан әрі Қарағанды облысының да мерейі деп 
дегенге сене қоймаған еді. Өз шешіміне нық білеміз. Сондай-ақ Әсел Құрманғазы атындағы 
бекіген Гүлбира қызын сол жылы Алматы консерваториясы халық аспаптары кафедра-
қаласындағы А.Жұбанов атындағы рес- сының 70 жылдық мерейтойының құрметіне 
убликалық қазақ мамандандырылған дарын-ды өткізілген республикалық байқауда жүлделі екін-
балаларға арналған музыка мектеп-интер- ші орынды иеленді. 
натының қобыз сыныбына құжаттарын тапсы- Қазір аталмыш өнер ордасының 9-сыны-
рып, оқуға қабылданды да, Әсел белгілі күйші, бында оқып жүрген Әселдің алға қойған арман-
қобызшы Саян Ақмолданың қолынан дәріс мақсаттары көп. Мектеп-интернатты бітіргенше 
алатын болды. үш жылы бар талапты қыз талай өнер жарыс-

Осы жерде жүргенде ғана Әселдің шын тарында топ жаратынына сенімді. Дарынды 
дарыны ашылып, бұрынғы бұйығы күйінен қызға өнердегі жолың ашық, жеңісті бола берсін 
арылды, түнгі ұйқысынан шошып оянатынынан деген игі тілегімізді бағыштаймыз!.. 
тиылды. Уақыт өтісімен қобыз аспабының қыры                                                                             
мен сырына қанығып, тез арада меңгеріп алды. Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ 

 ХАБАРЛАНДЫРУ    ***     ОБЪЯВЛЕНИЕ

 В связи с тем, что ежегодно 15 марта мировая общественность  
отмечает Всемирный день прав потребителей,  11 марта 2016 года

 в РГУ «Приозерское городское управление по защите прав 
потребителей» будет проводиться  «День открытых дверей»

по вопросам прав потребителей. 
Телефон для справок: 8 (71039)54113

РГУ «Приозерское городское управление
 по защите прав потребителей»

СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

Свидетельство об окончании основной школы СШ № 23
 ст. Сары-Шаган Актогайского района Карагандинской области

   № 2251579, выданное 22.06.2006 года на имя 
Базарова Ақерке Сагымбаевна, 1990 г.р., в связи с утерей.                                                           


